
ZARZĄDZENIE NR B.0050.218.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.217.2014  z dnia 22 września 2014 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BC229280-10C0-4D1A-9F9D-FAA2F29A5C08. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.218.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 22 września 2014 r.

 
Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie 

wydatków
 Zwiększenie 

wydatków

 
Dyspo
- nent

 Sposób 
finanso-
wania

 1  2  3  4  5  6  7  8

 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  197 466,00  197 466,00   

 
 60003

 
 Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe  180 000,00    

  

 
2330

 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  180 000,00   001  W

  60004   Lokalny transport zbiorowy   180 000,00   

  
 

4300  Zakup usług pozostałych
  180 000,00  001  W

  60016   Drogi publiczne gminne  17 466,00  17 466,00   

  
 

4300  Zakup usług pozostałych  17 466,00   007  W

  
 

6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

    

 

 

 

"Budowa połączenia drogi publicznej 
dojazdowej na działce nr 2415/11 z ul. 
Oświęcimską - opracowanie dokumentacji 
projektowej"   17 466,00  007  W

 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100,00  100,00   

  75095   Pozostała działalność  100,00  100,00   

 
  

4120  Składki na Fundusz Pracy  100,00   008  W

 
  

4430  Różne opłaty i składki     

    - składki członkowskie   100,00  008  W

 754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2 000,00  2 000,00

 
 

  75416   Straż gminna (miejska)  2 000,00  2 000,00   

 
  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00   005  W

 
  

4270  Zakup usług remontowych     

 
   - wymiana części i naprawa samochodu 

SM   2 000,00  005  W
 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  25 120,00  25 120,00   

  80101   Szkoły podstawowe - SP1  15 970,00  15 970,00   

 
  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia     
    - zakup lamp do oświetlenia awaryjnego   4 000,00  201  W

Id: BC229280-10C0-4D1A-9F9D-FAA2F29A5C08. Przyjęty Strona 1



 
  

4240
 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek     

    - zakup książek do biblioteki   1 970,00  201  W

 
  

4260  Zakup energii  15 000,00   201  W

 
  

4300  Zakup usług pozostałych     
    - usługi elektryczne   10 000,00  201  W

 
  

4420  Podróże służbowe zagraniczne  970,00   201  W

  80101   Szkoły podstawowe - SP3  3 000,00  3 000,00   

 
  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia     

 
 

 
 - zakup mebli na potrzeby uczniów klas 
pierwszych   3 000,00  202  W

 

  
4370

 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  1 500,00   202  W

 
  

4420  Podróże służbowe zagraniczne  1 000,00   202  W

 
  

4700
 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00   202  W

  80110   Gimnazja - G1  600,00  600,00   

 
  

4300  Zakup usług pozostałych     

 
   - montaż platformy dla 

niepełnosprawnych   600,00  203  W

 
  

4430  Różne opłaty i składki  600,00   203  W

  80110   Gimnazja - G2  5 550,00  5 550,00   

 
  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia     

 

   - zakup sprzętu komputerowego 
koniecznego do funkcjonowania dziennika 
elektronicznego   5 400,00  204  W

 
  

4240
 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek     

    - doposażenie pracowni plastycznej   150,00  204  W

 
  

4260  Zakup energii  4 000,00   204  W

 
  

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00   204  W

 
  

4420  Podróże służbowe zagraniczne  1 000,00   204  W

 
  

4430  Różne opłaty i składki  250,00   204  W
 852    POMOC SPOŁECZNA  290,00  290,00   

 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  290,00  290,00   

 
  

3110  Świadczenia społeczne  290,00   100  Z

Id: BC229280-10C0-4D1A-9F9D-FAA2F29A5C08. Przyjęty Strona 2



 
  

4580  Pozostałe odsetki     

 
 

 
 - wypłata ustawowych odsetek należnych 
opiekunom   290,00  100  Z

    OGÓŁEM  224 976,00  224 976,00   

Id: BC229280-10C0-4D1A-9F9D-FAA2F29A5C08. Przyjęty Strona 3




